



آیا فتنه یک سوء تفاهم بود؟

کشورهای غربی و در رأس آنها دولت آمریکا بر مبنای مجموعه کدهایی که از داخل ایران دریافت کردند به این نتیجه رسیدند که مقطع انتخابات ریاست جمهوری دهم در سال ۸۸ بهترین فرصت برای اجرای کودتای مخملی در ایران است کدهایی همچون: ۱- مسافرت های خارجی برخی افراد جهت متقاعد کردن طرف خارجی به اینکه میرحسین موسوی فردی مناسب برای پیش بردن پروژه تغییرات ساختاری در ایران است، ۲- مسافرت مجموعه ای از عوامل اطلاعاتی خارجی در پوشش های مختلف به داخل ایران و برآورد اوضاع داخلی ۳- شناخت تاریخی از شخصیت میرحسین موسوی به دلیل حضور عوامل وابسته به سرویس های اطلاعاتی در کنار وی مانند اردشیر امیر ارجمند ۴- پیشبرد پروژه شبکه سازی با همراهی گروه هایی چون حزب منحل مشارکت و سازمان منحل مجاهدین از سال ۸۸ به این سو که اصلی ترین مکانیسم اجرایی آن برگزاری دوره های متعدد براندازی نرم در خارج از ایران برای گروه های برگزیده داخلی و مسافرت بیش از چند صد نفر از چهره های شناخته شده جریان دوم خرداد به خارج از ایران به منظور شرکت در این دوره ها در فاصله سال های ۸۸-۸۴ بود. ۵- پیام هایی که غربی ها مستقیماً از داخل ایران دریافت کردند و این پیام ها منجر به شکل گیری این اشتباه

محاسباتی در ذهن آنها شد که سال ۸۸ زمانی مناسب برای کلید زدن پروژه کودتا است.

کودتای انتخاباتی

بر اساس شواهد و اعتراف مستدل متهمان، کودتای انتخاباتی در ایران کاملاً از پیش طراحی شده و طبق جدول زمان بندی و مراحل کودتای مخملی پیش رفته بود، به گونه ای که بیش از ۱۰۰ مورد از ۱۹۸ مورد دستورالعمل های «جین شارپ» برای کودتای مخملی اجرا شده بود. تعدادی از مراکز غربی تولید توطئه در فتنه ۸۸ را برعهده داشتند از جمله: بنیاد سوروس یا جامعه باز: (گذشته از اعترافات «کیان تاجبخش»، همراهی و راهنمایی «جین شارپ» با اغتشاشگران، نشان از تئوریزه شدن نا آرامی ها در این بنیاد است.) خانه آزادی، صندوق اعانه ملی برای دموکراسی NED و موسسه بروکینگز

با بررسی جدول کلی جریان فتنه مشخص می شود یک سری افراد در این سناریو نقش فعال تری را ایفا می کردند. طبق آمار مستند، دستگاه های اطلاعاتی و قضایی در چند ماه اوج فتنه ۳۲ عضو موثر نفاق، ۱۲ عضو فعال نهضت آزادی، ۱۵ عضو برجسته بهائیت، هفت چپ مسلح مارکسیست، ۹ جاسوس بسیار فعال، سه عضو گروهک تندرو، دو سلطنت طلب، سه تروریست مرتبط با رادیو فردا و یک ملی مذهبی را دستگیر کرده اند که همه آنها تأکید دارند به دلیل مناسب دیدن شرایط در اثر اقدامات موسوی، کروبی، خاتمی و ... دست به ارتکاب جنایت علیه ملت ایران زده اند.

اعتراف دشمنان!

اظهارات برخی از مقامات آمریکا و رژیم صهیونیستی از وابستگی فتنه گران به دشمنان نظام پرده برداشت: «کنت تیمرمن» مسئول میز ایران در سازمان «سیا» روز ۱۱ ژوئن ۲۰۰۹ یعنی یک روز قبل از انتخابات می گوید: «فردا در ایران انتخابات نیست بلکه یک انقلاب رنگی کلید می خورد که ما پیش از این در صربستان و اوکراین و قرقیزستان تجربه کرده ایم» همچنین «پاول رابرتس» معاون وزارت خزانه داری آمریکا بعد از ۹ دی و شکست فتنه در مصاحبه با «فارین پالیسی» اعتراف می کند که «تقلب دروغ بود. پروژه اصلی، بی اعتبار کردن و منزوی کردن رژیم دینی ایران بود که در منطقه عرصه را بر ما تنگ کرده است» نتانیاهو

نیواصلاح طلبان را بزرگترین سرمایه اسرائیل در ایران می داند و شیمون پروز تاکید می کند که «اصلاح طلبان به نمایندگی از ما با جمهوری اسلامی می جنگند»

انتخابات ۲۲ خرداد ۸۸ هنوز تمام نشده بود که موسوی خود را رئیس جمهور نامید (هنوز شمارش آراء آغاز نشده بود) و این سوء تفاهم نبود، کمیته صیانت از آراء از ماه ها قبل از انتخابات، صداقت و راستی جمهوری اسلامی در برگزاری انتخابات را هدف گرفت و این سوء تفاهم نبود، امنیت پایتخت جمهوری اسلامی زیر قدم های اردو کشی های خشونت آمیز خیابانی سبزه زار سؤال رفت، به انبار مهمات بسیج برای به دست آوردن اسلحه حمله شد، خون مردم بر زمین ریخته شد و مرگ هیچ وقت نمی تواند سوء تفاهم باشد! مسجد و بانک و اتوبوس و مغازه مردم آتش زده شد و اینها هیچ کدام سوء تفاهم نبود! وسط خیابان های جمهوری اسلامی شعار علیه ارکان نظام سر داده شد، شعار نه غزه، نه لبنان... سردادند و حالا همه اش سوء تفاهمی شد که باید چشم ببندیم و بگذریم؟ ضربه زدن به آبروی جمهوری اسلامی و مردمی که برای تأسیس و بقای این نظام خون داده بودند، سوء تفاهم نبود. رقص و سوت ظهر عاشورا و حمله به عزاداران امام حسین علیه السلام و آتش زدن پرچم محرم در بزرگ ترین پایتخت شیعه جهان سوء تفاهم بود؟ پروژه تقلب و تهمت به نظام، کشته سازی علیه نظام و پروژه نامه نگاری علیه ولی فقیه سوء تفاهم نبود! براندازی نظام هیچ وقت نمی تواند سوء تفاهم باشد، هشت ماه کشور را به آشوب کشیدند، تا مرز براندازی نظام پیش رفتند، وسط خیابان شعار مرگ سر دادند و جمهوری ایرانی گفتند و اینگونه دو رکن اصلی اندیشه امام (ره) را به آتش کشیدند، خون ریختند، حرمت عاشورا را شکستند، مال و جان و ناموس مردم را بر باد دادند و حالا اینها شد سوء تفاهم و کدورت؟!!

ولایت فقیه و مدیریت کشور در فتنه

بررسی سطح گسترده و عمق حوادث پس از انتخابات بیانگر هدف قرار دادن اسلامیت و جمهوریت نظام و منافع و وحدت ملی است که در رأس آن هدف قرار دادن ولایت فقیه و شخص ولی فقیه می باشد. امام خامنه ای در طول دوره فتنه و به طور کلی در طول ۲۳ سال رهبری کشور، هیچگاه از خود حرف نزدند و نقش برجسته خود در مدیریت کشور را به رخ

نکشیده، بلکه ده‌ها و صدها بار از نقش مردم در ۹ دی تجلیل کردند و آن را باطل‌السحر فتنه نامیدند. و حال آنکه خود پیش از امت، موسی‌وار فتنه سحران فرعونی را باطل کرده بودند. ایشان در حالی که در فتنه در نوک حمله فتنه‌گران قرار داشتند اما با اعتماد به خدای متعال همه بارِ نجات انقلاب و مردم از فتنه را بر دوش کشیدند. با تدابیری چون:

فراخواندن میرحسین موسوی - توضیح صریح ابعاد توطئه‌ی طراحی شده علیه کشور برای مردم در روز جمعه ۲۹ خرداد - دستور تمدید یک هفته‌ای دوره رسیدگی به شکایات - برگزاری جلسه با اعضای ستادهای انتخاباتی ۴ کاندیدا، در یک زمان نیم‌روزه توأم با شنیدن نظرات مخالفین - روشن‌گری به مناسبت‌های مختلف و افشای ابعاد توطئه و مورد ملامت قرار دادن سران فتنه در هر سخنرانی - اتکا و اعتماد به نهادهای نظام (همچون شورای نگهبان)، چرا که یکی راهبردهای فتنه ناکارآمد نشان‌دادن نظام و مسئولان آن بود. برای اساس، نه هیأتی تغییر کرد، نه دستور ویژه‌ای صادر شد، نه عزل و نصب جدیدی صورت گرفت. - عدم کمترین امتیاز دهی به فتنه‌گران از جانب رهبری و نظام در طول مدت فتنه - وجدانی نمودن محاکمه سران فتنه که موجب خوار کردن و به فراموشی سپرده‌شدن سران فتنه در اذهان اجتماعی شد. - نظام با دستگیری عناصر میانی - که واسطه بین سران و بدنه اجتماعی بودند - ارتباط سران فتنه با بدنه اجتماعی را از هم گسیخت - انجام تحلیف و تنفیذ حکم ریاست جمهوری و تشکیل کابینه جدید در وقت خود و با صلابت تمام - مهیاسازی مردم برای دفاع از انقلاب)

فتنه گران مجرمند یا متهم؟

برخی به دنبال این هستند که فتنه‌گران را تطهیر و آنها را متهمانی معرفی کنند که جرمی مرتکب نشده و تنها معترض دعوای انتخاباتی بوده‌اند. اما با مرور اقدامات آنها مجرم بودن آنها اثبات می‌شود جرایمی همچون:

۱- امیدوار کردن دشمن (گناه بزرگ و نابخشودنی فتنه‌گران)

۲- اتهام به نظام: اتهام خیانت به امانت و رأی مردم (تقلب در انتخابات)، اتهام جنایت و نقض حقوق شهروندان (قتل معترضین به نتایج انتخابات در جریان آشوب‌ها و...) و اتهام تجاوز و شکنجه (ماجرای ترانه موسوی، سپیده آقایی و...)

۳- تهدید علیه امنیت ملی: حوادث بعد از انتخابات دهم، طعم پیروزی را بر کام ملت تلخ کرد و به جای اینکه موجب انسجام ملی و کسب وجهه‌ی بین‌المللی برای نظام باشد، در عرصه‌ی داخلی، حداقل در مقطعی، موجب شکاف سیاسی داخلی، ریزش بخشی از نیروهای انقلاب و تبدیل مخالفان به معاندان شد و در عرصه‌ی بین‌المللی هم موجب عریان شدن خصومت‌ها علیه نظام گشت.

۴- حرمت‌شکنی و هجمه به ارزش‌ها: (بی‌حرمتی به امام خمینی و پاره کردن عکس امام در جریان تجمع‌ها، روزه‌خواری در ماه رمضان، توهین به ولایت فقیه و رهبر انقلاب و...)

۵- سعی در تقابل بخشی از مردم با نظام (با انتشار بیانیه و نامه‌نگاری‌های تحریک‌آمیز در مناسبت‌های مختلف)

۶- خسارت‌های اقتصادی: به تعویق افتادن اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها به عنوان یکی از ارکان جراحی بزرگ اقتصادی (یکی از مهمترین و اساسی ترین لوازم اجرای این طرح وجود فضای آرام سیاسی و اجتماعی در کشور بود). - تشدید عوامل خارجی تاثیر گذار بر اقتصاد از جمله تحریم‌های بین‌المللی - کاهش تمایل شرکت‌های خارجی برای سرمایه‌گذاری در ایران و خروج سرمایه از کشور - افزایش ریسک اقتصادی کشور در گزارش سازمان‌های بین‌المللی به عنوان یکی از فاکتورهای مهم شرکت‌های خارجی برای سرمایه‌گذاری در ایران، که ضمن رکود بسیاری از کسب و کارها، موجب شد سرمایه‌هایی که باید در چرخه تولید و سرمایه‌گذاری در کشور به گردش در آید به سمت و سویی دیگر سوق داده شود. - تأثیر منفی فتنه ۸۸ بر بورس به عنوان آینه تمام‌نمای اقتصاد و مأمنی برای سرمایه‌گذاری در کشور - تشدید رکود اقتصادی و به نوعی تردید و سر در گمی فعالان اقتصادی - دولت مجبور به صرف بخشی از توان و انرژی خود برای آرام کردن فضای سیاسی کشور شد و این موجب شد رکود تولید و صنعت و تجارت بیش از پیش نمایان و به تعبیری نرخ رشد اقتصادی کاهش یابد. - تحت تاثیر قرار گرفتن بازار و کساد شدن کسب و کار بازاریان (مخصوصا در شهر تهران به عنوان نبض تپنده بازار در کل کشور). - تحمیل ضرر و زیان مالی به دولت و قشر عظیمی از فعالان بازار به خاطر قطع شدن تلفن همراه و پیامک‌ها

۷- نقض حقوق مردم: ناامنی محیط کسب‌وکار مردم تهران و برخی از شهرها طی چند ماه تداوم فتنه، خسارت به مغازه‌ها و اموال مردم، ایجاد نگرانی و ترس در میان مردم و مهم‌تر از همه جان باختن چندین نفر (اعم از شهدای راه فتنه یا جان‌باختگان از میان معترضین)

۸- ایجاد نگرانی در حامیان و وفاداران به انقلاب اسلامی در سراسر جهان

۹- خوش خدمتی به دشمنان نظام: فتنه‌گران با جدایی صف مردم و بی‌اعتنایی به مواضع رسمی نظام مقدس جمهوری اسلامی، به آمریکا، رژیم صهیونیستی و سران مرتجع کشورهای اسلامی برای مهار بیداری اسلامی خوش خدمتی کردند. (فراخوان راهپیمایی ۲۵ بهمن ۱۳۸۹ به بهانه حمایت از انقلاب‌های منطقه جهت انحراف بیداری اسلامی به سمت کانون بیداری و مقاومت اسلامی)

۱۰- افزایش تحرکات ضدایرانی کشورهای منطقه (نشست الجنادریه عربستان با حضور عناصر فتنه و تکرار ادعای امارات در مورد جزایر سه‌گانه)

۱۱- تشدید بدبینی سازمان‌های بین‌المللی (مثل کمیسیون حقوق بشر و... به ایران و کمک به بهانه‌گیری‌های آنها)

۱۲- آسیب دیدن حیثیت و اعتبار بین‌المللی نظام و جری شدن ضدانقلاب خارج‌نشین در تحرکات ضدایرانی

۱۳- تغییر رفتار آمریکا و غرب در قبال ایران و در نتیجه، تشدید فشارها و تحریم‌ها علیه ایران و...